
２０２２年６月吉日 

 

不二電機工業株式会社 

営業部 

 

 

形式ラベルプリンタの設備更新のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびＯＥＭ品（ＰＳＡ／ＬＰＳＡ／ＨＳＡ／ＬＨＳＡ形）の供給メーカーにおきまして、 

形式ラベルプリンタの老朽化に伴う、設備更新を実施する運びとなりましたので、下記にご案内 

申し上げます。 

弊社ではこれからもお取引様への一層の品質ならびにサービスの向上に努めてまいりますので、 

今後とも変わらずご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

―記― 

 

１．対象製品  

  押しボタンスイッチ、セレクタスイッチ：ＰＳＡ形、ＨＳＡ形 

  照光式押しボタンスイッチ      ：ＬＰＳＡ形、ＬＨＳＡ形 

 

２．設備更新について  

  形式ラベルプリンタの設備更新。 

  ※設備の更新に伴い、ラベルの書体及び文字サイズが変更となります。 

  ※印字内容、レイアウト及びラベル用紙、ラベルサイズに変更はございません。 
 

  【変更前】             【変更後】 

   

 

   

 

  形式ラベルは、製品本体及び内装箱に貼付けています。（ﾗﾍﾞﾙｻｲｽﾞ：縦 10mm、横：26mm） 

 

３．更新時期について 

  ２０２２年９月以降順次 

 

４．その他 

  本件に関する不明点等がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願い申し上げます。 

 

－以上－ 

***** ***** 


